
❖編集後記 ❖ 
事務の坂口です。最近高齢者の自動車事故

のニュースをよく見ます。高齢者ドライ

バーは肩身の狭い思いをしているのではな

いでしょうか。高齢者の割合が年々増えて

いるのですから事故の割合も増えるのは致

し方ない気がします。なにはともあれ安全

運転を心がけましょう!！ 

皆様今年もお世話になりました。 

良いお年をお迎えください。 

 28 12  

61  

 今年もいよいよ残りわずかとなってしまいましたが、皆様におかれましてはご健勝

のこととお喜び申し上げます。先月、米大統領選で大方の予想を覆しトランプ氏が勝

利しました。暴言王、不動産王などと異名がありますが、そのような漫画のような人

物を大統領に選ぶとはアメリカ国民は懐が深いのか狭いのか。いずれにしても大衆の

心を惹きつける力を持った人物なのでしょう。良くも悪くも日本の安全保障の在り方

の転換期が訪れたのではないでしょうか。 

今月の行事予定を掲載しておりますので是非ご来所下さい。今月も入居者様に楽しく

過ごしていただけるよう職員一同取り組んで参ります。 

 

 

(*^^*) 11 13 2

 in

(^^)

!! 

11

 

(T_T) 

1 ( )  

(^^)/ 

(^^) 

１２月行事予定   

  ８日(木)  理容 里 

 １５日(木)  喫茶の日 

 １６日(金)  駅弁(北海道) 

 １８日(日)  クリスマス会 

 １９日(月)  美容 鈴蘭 

 ２４日(土)  ケーキバイキング 

 ２６日(月)  理容 ＯＷＬ 


